
 

VELKÁ CENA RAKOUSKA 2025 

KRITÉRIA PRO VSTUP NA RED BULL RING 

● Při převzetí vstupenky návštěvník souhlasí s provozním řádem v aktuálním znění.  
● Pokyny bezpečnostních složek, stevardské služby a výkonných orgánů je třeba vždy 

dodržovat. 
● Vstup do areálu akce a pobyt v něm je povolen bez výjimky v časech stanovených 

pořadatelem. Přespávání nebo táboření v areálu akce není povoleno. 
● Držte se vyznačených cest. Je zakázáno blokovat schody a únikové cesty, přelézat a 

sedat na ploty nebo zábrany. 
● Je zakázáno brát s sebou zvířata. 
● Motoristické závody jsou hlučné. Doporučujeme vám, abyste si během akce chránili 

sluch, a snížili tak riziko poškození sluchu. Pořadatel v tomto ohledu nenese žádnou 
odpovědnost. Dětem mladším šesti let doporučujeme, aby na akci nechodily. 

● Přinášení vlastních studených potravin (občerstvení) pouze pro osobní potřebu je 
povoleno. 

● Osobám, které se zdají být pod vlivem alkoholu nebo drog, nebude umožněn vstup do 
areálu akce nebo mohou být vykázány z areálu a nebudou mít nárok na vrácení 
vstupného. 

● Osoby, které nedodržují provozní řád vlastníka areálu nebo se chovají nápadně rušivým 
způsobem, mohou být kdykoli z prostoru akce vykázány. 

● Návštěvníci jsou informováni o tom, že místo konání akce je monitorováno 
prostřednictvím videozáznamů a že tyto záznamy 

● mohou být použity výkonnými orgány k (trestnímu) stíhání návštěvníků. 
● Fotografie, videa, zvukové nahrávky a podobné lze pořizovat bez výjimky pro soukromé 

a nekomerční účely. 
● Umisťování a vystavování plakátů v celém areálu, včetně předprostoru, je možné pouze 

s výslovným písemným souhlasem vlastníka nebo pořadatele. 
● Šíření reklamních materiálů je povoleno pouze s předchozím písemným souhlasem 

vlastníka nebo organizátora. 
● Oficiální merchandising bude prodáván pouze v areálu akce. Není povoleno nakupovat 

zboží od neoficiálních prodejců. Dále je zakázán prodej jakéhokoli merchandisingu, ať už 
za úplatu nebo zdarma, v prostorách akce i na parkovištích.  



 

SEZNAM ZAKÁZANÝCH POLOŽEK 

Divákům je zakázáno přinášet jakékoliv předměty, které mohou být hozeny nebo vystřeleny, 
nebo které by jinak mohly narušit nebo ohrozit klid, pořádek a bezpečnost v místě konání 
akce. To se vztahuje na níže uvedené předměty, nikoli však výhradně: 

● Zakázané fotografické vybavení na tribuně: foto pouzdra, foto tašky, foto batohy, 
monopody a stativy s více nohami, teleobjektivy s ohniskovou vzdáleností nad 180 mm a 
s délkou přes 20 cm (včetně sluneční clony). 

Toto nařízení platí POUZE pro tribuny a NEPLATÍ pro stání, fanzóny a podobná místa. 

● Elektronická zařízení (počítače nebo podobná zařízení) 
● Nádoby na nápoje ve formě skleněných a jiných rozbitných lahví (kromě nerozbitných 

plastových lahví a běžně dostupných plechovek). 
● Grily, vařiče a další spotřebiče pro přípravu pokrmů 
● Zbraně jakéhokoli druhu a předměty s účinkem podobným zbraním, jako jsou nože, 

šipky atd. 
● Předměty a objekty, které lze použít jako zbraně nebo projektily, zejména kovové 

předměty, jako jsou odnímatelné řetězy, železné tyče a kusy železa. 
● Laserová ukazovátka všeho druhu 
● Pyrotechnické předměty všech druhů; obecně je zakázáno vnášet ohňostroje, 

dýmovnice, zápalné prostředky, hole, tyče, zahradní a jiné velké deštníky, skleněné 
lahve, kameny, bodné, řezné a sečné předměty, stejně jako zbraně všech druhů. 

● Slunečníky v prostoru k sezení 
● Drogy a stimulanty 
● Rasistické, xenofobní, radikálně pravicové, nacionálně socialistické, sexistické nebo 

politicky propagandistické materiály. 
● (Domácí) zvířata 
● Plynové rozprašovače, žíravé, hořlavé, barvící látky nebo nádoby s látkami, které mohou 

mít vliv na zdraví nebo jsou snadno hořlavé. 
● Objemné předměty, jako je lešení, žebříky, jízdní kola, skateboardy, (elektrické) 

koloběžky, segwaye, ruční vozíky nebo vozíky pro koloběžky, elektrická vozidla a dětské 
kočárky. 

● Objemné, velké tašky, velké batohy, kufry a sportovní tašky jsou zakázány při vstupu na 
tribuny. Pro účely tohoto ustanovení se za objemné zavazadlo považují všechny 
předměty, které není možné uskladnit v prostoru u vstupu na tribunu určený pro 
uskladnění menších zavazadel. 



 

● Plážové stany, pagody nebo podobné stavby a konstrukce. 
● V celém areálu je přísně zakázáno používat bezpilotní zařízení (např. drony) nebo 

modely letadel/bezpilotních prostředků. 
● Chladicí boxy 
● Všechny druhy alkoholických nápojů 

 

SEZNAM POVOLENÝCH POLOŽEK 

● Mobilní telefony 
● Kamery, filmové a videokamery s bateriemi jsou povoleny pouze pro soukromé a nikoliv 

komerční účely. Není tedy dovoleno používat profesionální zařízení, například 
videokamery vhodné pro televizní vysílání. 

● Fotoaparáty a digitální kamery lze na tribuny vzít pouze tehdy, pokud nejsou větší než 
standardní zrcadlovka se standardním objektivem s maximální ohniskovou vzdáleností 1 
80 mm nebo maximální délkou objektivu 20 cm. (z fotoaparátu, včetně krytu objektivu). 

● Hole pro nevidomé, pomůcky pro chůzi 
● Přívěsky na klíče, řetízek na kabelku 
● Léky pro osobní potřebu 
● Vlajkové tyče do délky 1,6 m nebo s průměrem menším než 2 cm jsou povoleny, pokud 

nebrání výhledu ostatním návštěvníkům. Obecně však může být přístup na tribuny 
odepřen, pokud si s sebou návštěvník vlajkovou tyč přinese. 

● Komerčně dostupné kapesní zapalovače 
● Dalekohledy 
● Kompaktní slunečníky a deštníky v prostoru na stání (General Admission) 
● Skládací židle a skládací křesla v prostoru na stání (General Admission) 
● Plastové lahve a plechovky od nápojů 

 

 


